

Materials Estimate for QuaCoapit Medical Center, Residential House, Medical College, Chapel building with Baptism pool

No.	Item(s)	Amount(s)	Unit Price	Total
1	Blocks	28,000 PCS	\$1 USD x 28,000	\$28,000 USD
2	Cement	800 BAGS	\$10 USD x 800	\$8,000 USD
3	Sand	15 LOADS	\$175 USD x 15	\$2,625 USD
4	Crush Rock	8 LOADS	\$450 USD x 8	\$3,600 USD
5	Steel Row	465 PCS	\$15 USD x 465	\$6,975 USD
6	Cutter Row	120 PCS	\$12 USD x 120	\$1,440 USD
7	Tire Wire	100 BOUNDS	\$10 USD x 100	\$1,000 USD
8	Wheel Barrow	4 PCS	\$75 USD x 4	\$300 USD
9	Sheal	7 PCS	\$15 USD x 7	\$105 USD
10	Head Pan	12 PCS	\$20 USD x 12	\$240 USD
11	Digar	6 PCS	\$30 USD x 6	\$180 USD
12	Line	30 PCS	\$2.5 USD x 30	\$75 USD
13	Ground Pole	800 PCS	\$3 USD x 800	\$2,400 USD
14	Wawa	300 PCS	\$5 USD x 300	\$1,500 USD
15	2 x 6	200 PCS	\$1,000 LD x 200	\$1,015 USD
16	2 x 4	800 PCS	\$600 LD x 800	\$2,436 USD
17	2 x 2	700 PCS	\$450 LD x 700	\$1,560 USD
18	1 x 8	80 PCS	\$5 USD x 80	\$400 USD
19	Wire Nails	75 CARTOONS	\$25 USD x 75	\$1,875 USD
20	Zinc Nails	13 CARTOONS	\$80 USD x 13	\$1,040 USD
21	Zinc	92 BOUNDS	\$125 USD x 9	\$1,125 USD

Grand Total:	\$65,891 USD
---------------------	---------------------

Kind Note: This estimate is from the foundation to the roof level. It does not include Plumbing, Electrical or Carpentry of a one story building.